



Prawo Jazdy kat. D z C z opłaconym egzaminem państwowym Na Serbinowie Maciej Adamowicz.

Numer usługi 2025/03/23/45485/2643342

6 200,00 PLN brutto

6 200,00 PLN netto

103,33 PLN brutto/h

103,33 PLN netto/h

Ośrodek Szkolenia
Kierowców F.H.U Na
Serbinowie Maciej
Adamowicz



📍 Tarnobrzeg / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 60 h

📅 14.04.2025 do 27.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.D
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Wymagania wstępne od uczestnika szkolenia: <ul style="list-style-type: none">• posiadanie prawa jazdy kat. B, C;• wiek 24 lata;• Zdany egzamin z kwalifikacji blok programowy C• Orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdem;• Orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań do kierowania pojazdem;• Profil Kandydata na Kierowcę (PKK). dla kat. D
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	8
Data zakończenia rekrutacji	13-04-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	60
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.)
Zakres uprawnień	A1;A2;A;B;C;D;B+E;C+E;

Cel

Cel edukacyjny

Usługa szkoleniowa Kurs na prawo jazdy kat. D z C opłatą egzaminacyjną potwierdza przygotowanie do zdobycia prawa jazdy kategorii D (blok programowy D1, D, D1+E, D+E) i wykonywania pracy na stanowisku kierowcy zawodowego autobusu przewożącego osoby.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Wiedza: posługuje się wiedzą w zakresie: przepisów ruchu drogowego kat. D; przygotowania i obsługa autobusu; racjonalnej techniki jazdy i bezpieczeństwa w ruchu drogowym.</p> <p>Umiejętności i kompetencje społeczne: prawidłowo przygotowuje obsługę codzienną pojazdu i uruchamia go, bezpiecznie i sprawnie prowadzi autobus w ruchu drogowym, prawidłowo stosuje przepisy ruchu drogowego dla kat. D, racjonalnie stosuje technikę jazdy; prezentuje postawę dojrzałości społecznej i umiejętności odnalezienia się w stresujących sytuacjach na drodze i poza nią</p>	<p>Udziela odpowiedzi na pytania dotyczące: przepisów ruchu drogowego, stosuje zasady poruszania się w ruchu drogowym, rozróżnia przepisy szczegółowe o ruchu pojazdów, charakteryzuje podstawowe zagadnienia z techniki kierowania pojazdem, rozróżnia znaki i sygnały drogowe, prawidłowo użytkuje pojazd</p> <p>Przygotowuje się do jazdy, sprawdza stan techniczny podstawowych elementów pojazdu odpowiedzialnych bezpośrednio za bezpieczeństwo jazdy</p> <ul style="list-style-type: none">- Rusza z miejsca oraz jedzie pasem ruchu do przodu i do tyłu- Parkuje skośnie, prostopadle (wjazd przodem–wyjazd tyłem), prostopadłe (wjazd tyłem–wyjazd przodem), równoległe (wjazd tyłem–wyjazd przodem)- Włącza się do ruchu drogowego i porusza się w nim, poprawnie stosuje przepisy ruchu drogowego w różnych sytuacjach	<p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>1. Posługuje się wiedzą w zakresie: przepisów ruchu drogowego i transportu drogowego</p> <p>2. Rozróżnia i charakteryzuje zastosowanie bezpieczeństwa techniki samochodowej i bezpośredniej lub pośredniej zależności bezpieczeństwa w ruchu drogowym, porządku, zużycia paliwa, olejów oraz eksploatacji pojazdu od znajomości zasad funkcjonowania poszczególnych urządzeń pojazdu, mocowania ładunków</p> <p>3. Rozróżnia i charakteryzuje taktyki i strategię działań przestępczych mających związek z przemytem nielegalnych imigrantów, rolę międzynarodowych grup przestępczych, odpowiedzialnością prawną i karna za pomocnictwo i udział w grupach przestępczych lub działaniach incydentalnych</p> <p>4. Potrafi przewidzieć zagrożenia występujące podczas realizacji zawodu kierowcy (np. planowanie podróży, ekstremalne warunki pogodowe, czas pracy kierowcy)</p> <p>5. Posługuje się wiedzą związaną z tematyką dotyczącą spedycji krajowej i międzynarodowej, w tym również ze zrozumieniem znaczenia unifikacji przepisów krajowych i Unii Europejskiej</p> <p>6. Prezentuje postawę wyrobienia dojrzałości społecznej i umiejętności odnalezienia się w stresujących sytuacjach na drodze i poza nią</p> <p>7. Prezentuje postawę szeroko pojętej kultury zachowań, funkcjonowania, a przede wszystkim – przy oczywistej identyfikacji marketingowej – kultury na drodze</p>	<p>Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. Poz. 739 w sprawie szkolenia i egzaminowania kierowców wykonujących przewóz drogowy.</p> <p>A w tym</p> <p>1. Udziela odpowiedzi z zakresu stosowania przepisów transportu drogowego</p> <p>2. Udziela odpowiedzi z zakresu racjonalnej jazdy z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa</p> <p>3. Udziela odpowiedzi z zakresu działania grup przestępczych zajmujących się przemytem i nielegalną imigracją,</p> <p>4. Udziela odpowiedzi z zakresu zagrożeń w transporcie drogowym, czasu pracy kierowcy,</p> <p>5. Udziela odpowiedzi z zakresu spedycji i prawa z nią związanego, mocowania oraz przewozu ładunków,</p> <p>6. Udziela odpowiedzi z zakresu bezpieczeństwa, obsługi i logistyki w aspekcie zdrowia ruchu drogowego i środowiska,</p> <p>7. Udziela odpowiedzi z zakresu postawy społecznej kierowcy,</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Prawo jazdy kat. D po C

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

Starostwo Powiatowe, Urząd Miasta - Wydział Komunikacji

Dz. U. z dnia 26 września 2023 poz. 2025, rozporządzenie ministra infrastruktury

z dnia 18 września 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wydawania dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Walidacja przeprowadzona przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego - egzamin teoretyczny kat. D, egzamin praktyczny kat. D

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

Wymagane przez branżę - Prawo jazdy

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?

Prawo jazdy, prawo jazdy międzynarodowe

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	organ władzy publicznej lub samorządu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentów potwierdzających kwalifikację na podstawie ustawy lub rozporządzenia
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Wojewódzki ośrodek Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Tak
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Starostwo lub Prezydent Miasta
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Kurs na prawo jazdy kat. D z C.

Kat. D z opłatą egzaminacyjną składa się z następujących kursów:

Kurs na prawo jazdy kat D po C

Kurs na prawo jazdy kat D po C - czas trwania: - 60 godzin

- zajęcia teoretyczne - 20 godzin

- zajęcia praktyczne jazda autobusem na placu manewrowym w ogólnodostępne drogi w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym o podwyższonej prędkości, drogi powiatów: tarnobrzесьkiego, sandomierskiego - 40 godzin

Zajęcia praktyczne odbywają się na placu manewrowym w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 145 oraz na ogólnodostępnych drogach w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym o podwyższonej prędkości, drogi powiatów: tarnobrzесьkiego, sandomierskiego.

Część praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie od 17.02.2025 do 30.04.2025. Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie dostawcy usług.

Prawo jazdy kat. D po C- czas trwania 60 godzin - program szkolenia:

1.1. Zajęcia teoretyczne - 20 godzin dydaktycznych:

1.1.1 Zasady i przepisy służące bezpiecznemu poruszaniu się pojazdem po drodze publicznej - 8 godzin lekcyjnych

1.1.2. Zagrożenia związane z ruchem drogowym - 4 godziny lekcyjne

1.1.3. Postępowanie w sytuacjach nadzwyczajnych - 4 godziny lekcyjne

1.1.4. Obowiązki kierowcy i posiadacza pojazdu - 4 godziny lekcyjne

1.2. Zajęcia praktyczne - 40 godzin zegarowych

1.2.1. Nauka jazdy - 40 godzin zegarowych

Kurs prawa jazdy kategorii D po C kończy się egzaminem wewnętrznym: 1. teoria i 2. praktyka - przeprowadza go instruktor uprawniony do szkolenia w zakresie prawa jazdy kategorii D, dokumentując podejście do egzaminu protokołami egzaminacyjnymi dopuszczającymi do egzaminu państwowego:

- z zakresu teorii - w formie testu przy użyciu komputera
- z zakresu praktyki – w formie obserwacji w warunkach rzeczywistych podczas jazdy samochodem ciężarowym na placu manewrowym w ruchu drogowym.

Egzamin państwowy prowadzi do potwierdzenia uzyskania kwalifikacji przez uczestnika, przeprowadzany jest w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego jako zewnętrznej jednostki walidującej szkolenie, składa się z części teoretycznej i praktycznej. Warunkiem przystąpienia do egzaminu praktycznego kat. D jest pozytywny wynik egzaminu teoretycznego kat. D.

Czas trwania części teoretycznej egzaminu wynosi 25 minut, obejmuje: 20 pytań z wiedzy podstawowej i 12 pytań z wiedzy specjalistycznej w zakresie prawa jazdy kategorii D. Część praktyczna trwa maksymalnie 75 minut – w przypadku egzaminu w zakresie prawa jazdy D.

Część praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi.

Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie dostawcy usług.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 5

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 5 Zajęcia Teoretyczne	-	14-04-2025	16:00	20:00	04:00
2 z 5 Zajęcia Teoretyczne	-	15-04-2025	16:00	20:00	04:00
3 z 5 Zajęcia Teoretyczne	-	16-04-2025	16:00	20:00	04:00
4 z 5 Zajęcia Teoretyczne	-	17-04-2025	16:00	20:00	04:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
5 z 5 Zajęcia Teoretyczne	-	18-04-2025	16:00	20:00	04:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	6 200,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	6 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	103,33 PLN
Koszt osobogodziny netto	103,33 PLN
W tym koszt walidacji brutto	350,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	350,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	105,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	105,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Maciej Adamowicz

Instruktor Nauki Jazdy
wieloletnie doświadczenie jako instruktor Średnie
wieloletnie doświadczenie jako instruktor

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Zajęcia mogą odbywać on-line.

lub

Zajęcia mogą odbywać się w małych grupach.

Każdy kursant dostaje podręcznik kursanta i CD z testami lub materiały on-line

Warunki uczestnictwa:

Uzyskany **nr PKK na kat. D** w wydziale komunikacji starostwa powiatowego lub urzędu miasta właściwego miejscu zamieszkania osoby szkolonej.

Zdany egzamin z kwalifikacji blok programowy C

Wiek 24 lat.

Zajęcia praktyczne i teoretyczne będą przygotowywane pod potrzeby uczestnika możliwość zmian terminów. Zajęcia ustala się indywidualnie z Kursantem.

Egzamin w Cenie szkolenia

Informacje dodatkowe

Kurs na prawo jazdy Kat: D z C kosztuje 10000 zł

Egzamin praktyczny w Word kosztuje na kat D z B = 288 zł

Egzamin teoretyczny w Word kosztuje na kat D z B = 56 zł

Prawo jazdy kategorii D z B kosztuje 105 zł (koszty ponosi kursant).

Adres

ul. Marii Dąbrowskiej 15/109

39-400 Tarnobrzeg

woj. podkarpackie

Kurs odbywa się w Tarnobrzegu.

Zajęcia Teoretyczne odbywają się ul. M. Dąbrowskiej 15/109

Zajęcia Praktyczne odbywają się ul. Sienkiewicza 145

Egzamin praktyczny również odbywa się w Tarnobrzegu

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe

Kontakt



Maciej Adamowicz

E-mail slimak79@poczta.onet.pl

Telefon (+48) 501 330 260

